
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quarta-feira •  17 de outubro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 148

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP .................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 0310/2018) ............................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC .................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2018) ........................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA (PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2018) ........................................................ 3



Quarta-feira
17 de outubro de 2018
Ano II • Edição Nº 148

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 0310/2018)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 0310/2018
PREGÃO PRESENCIAL N° 050/2018

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): ADENILDO PEREIRA DE JESUS – POUSADA E LANCHONETE SITIO
SEBASTIAN, com o CNPJ nº 03.521.768/0001-07, situada na Rodovia BR 101, Posto Capivary, s/n, Casa,
Bairro: Centro, CEP: 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia. OBJETO: Prestação de serviço para
contratação de pensão ou hotel que ofereça estadia com café da manhã para hospedagem de tecnicos,
funcionarios e prestadores de serviços ao municipio, localizado até um raio maximo de 3000 (três mil) metros da
Prefeitura Municipal. o período de diária deverá ser de 24 horas, com inicio as 12h até as 12h do dia seguinte. a
hospedagem deve se dar em quarto que permita a acomodação individual, conforme especificações no Edital e
seus anexos. VALOR GLOBAL: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). PERIODO: 03/10/2018 à 03/10/2019.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2018)

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 056/2018.
AVISO DE REPUBLICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS N° 056/2018. OBJETO:
contratação de empresa para confecção de materiais gráficos destinados à Secretaria Municipal de Educação e
Cultura e Confecção de Carimbos, Espirais para as diversas Secretarias, mediante condições e especificações
constantes no Edital e seus anexos. DATA: 30/10/2018. HORÁRIO: 08:30 horas LOCAL: Prefeitura Municipal.
Informações através do Tel.: (75) 3638-2682. Luís Armando – Pregoeiro.



Quarta-feira
17 de outubro de 2018
Ano II • Edição Nº 148

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA (PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2018)

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA – PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 056/2018.

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL da Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Estado da
Bahia, vem através deste informar a quem interessar possa que o PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE
PREÇOS N° 056/2018, tendo como OBJETO: contratação de empresa para confecção de materiais gráficos
destinados à Secretaria Municipal de Educação e Cultura e Confecção de Carimbos para as diversas
Secretarias, mediante condições e especificações constantes no Edital e seus anexos, a qual seria realizada dia
16/10/2018 às 08:30hs, o mesmo dera DESERTO, não aparecendo nenhuma empresa interessada para o
referido certame licitatório. Luís Armando – Pregoeiro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0310/2018)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2018)
	AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA (PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2018)



		2018-10-17T11:54:12-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




